БУ ДПО РК

«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации

работников образования

ПРИКАЗ № 47

от «_12» __03___2018 г.                                                                              г. Элиста

Об итогах республиканского Марафона

«Хальмг келн — мини келн»

среди обучающихся 5-6 классов ОО РК

В связи с проведением республиканского Марафона «Хальмг келн —

мини келн» среди обучающихся 5-6 классов ОО РК, направленного на

повышение интереса к изучению родного языка, приобщение обучающихся  к

культурным ценностям калмыцкого народа, выявление и развитие

интеллектуальных способностей обучающихся,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговые протоколы республиканского Марафона «Хальмг

келн — мини келн» среди обучающихся 5-6 классов ОО РК  (приложение №1,

приложение №2, приложение №3).

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием

объявить благодарность учителям калмыцкого языка и литературы,

подготовившим победителей и призеров конкурса.

4. Старшему преподавателю кафедры методики преподавания родного

языка и литературы (Агуляева Б.С.) подготовить дипломы для победителей и

призеров в срок до 20 марта 2018 г:

- обеспечить информационное оповещение итогов конкурса на сайте

КРИПКРО;

- провести рассылку электронных дипломов и сертификатов в срок до 22 марта

мая 2018 г.;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тепшинову

С.О., проректора по НМР.

Ректор                                                                                Л. Д. Мунчинова

П
р
и

л
о
ж

ен
и

е
N

o
1

к
 П

р
и

к
аз

у
 Б

У
 Д

П
О

 Р
К

 «
К

Р
И

П
К

Р
О

»

о
т

«
1
2

»
_
0
3
_
 2

0
1
8
г.

 N
o
_
_
4
7

П
Р

О
Т

О
К

О
Л

р
е
сп

у
б
л

и
к

а
н

ск
о
го

 м
а
р

а
ф

о
н

а
 «

Х
а

л
ь

м
г
 к

ел
н

 —
 м

и
н

и
 к

ел
н

»
 с

р
ед

и
 о

б
у
ч

а
ю

щ
и

х
ся

 5
 к

л
а
сс

о
в

 О
О

 Р
К

М

ак
си

м
ал

ь
н

ы
й

 б
ал

л
 _

_
5
0
_
_

 о

т
«
_
1

2
_
_

»
 _

_
м

ар
та

_
_
_
2
0
1
8
 г

.

З
а

д
а

н
и

я
 (

б
а
л

л
ы

)
№

Ф

а
м

и
л

и
я

 и
м

я
 о

т
ч

ес
т

в
о

(п
о

л
н

о
ст

ь
ю

)

Р
а

й
о

н
,

О
О

 (
п

о
л

н
о

е
н

а
зв

а
н

и
е

в

со
о
т

в
ет

ст
в

и
и

 с
 У

ст
а

в
о

м
)

Ф
.И

.О
.

л
и

ц

п
о

д
г
о
т

о
в

и
в

ш
и

х
 у

ч
а

ст
н

и
к

а

м
а

р
а

ф
о

н
а

1

2

3

4

5

В
се

г
о

б
а

л
л

о
в

%
 в

ы
п

-и
я

за
д

а
н

и
й

М
ес

т
о

1

А
в
ее

в
а

Д
ая

н
а

П
ю

р
в
я
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
К

ал
м

ы
ц

к
ая

 э
тн

о
к
у
л
ь
ту

р
н

ая

ги
м

н
аз

и
я
 и

м
.З

ая
-П

ан
д

и
ты

»

Ц
ер

ен
-У

б
у
ш

и
ев

а
О

л
ь
га

Г
ен

н
ад

ь
ев

н
а

8

7

1
0

7

1
0

4
2

8
4
%

II

2

Г
аб

у
н

ш
и

н
а

М
и

л
ан

а

В
л
ад

и
сл

ав
о

в
н

а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
1
0
 и

м
.
Б

ем
б

ет
о
в
а

В
.А

.»

Т
ан

я
ев

а
Е

л
ен

а
Б

о
р
и

со
в
н

а
3

3

1
0

4

0

2
0

4
0
%

3

Д
ал

ю
ев

а
А

м
у
л
ан

га

Х
о
н

го
р
о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
1
0
 и

м
.
Б

ем
б

ет
о
в
а

В
.А

.»

Т
ан

я
ев

а
Е

л
ен

а
Б

о
р
и

со
в
н

а
0

2

3

0

5

1
0

2
0
%

4

И
са

ев
а

А
л
та

н
а

А
н

ат
о
л
ь
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
Э

л
и

ст
и

н
ск

ая
 к

л
ас

си
ч
ес

к
ая

ги
м

н
аз

и
я
»

М
у
та

ев
а

В
ал

ен
ти

н
а

А
н

ат
о
л
ь
ев

н
а

0

0

3

0

5

8

1
6
%

5

Л
и

д
ж

и
ев

а
Д

ел
я
ш

В
я
ч
ес

л
ав

о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
К

Н
Г

 и
м

.К
и

ч
и

к
о
в
а

А
.Ш

.»

У
ч
ен

о
в
а

Л
ар

и
са

А
р
аш

о
в
н

а

9

7

1
0

7

8

4
1

8
2
%

II

6

М
ан

д
ж

и
ев

 Ч
и

н
ги

з

Д
ам

б
ае

в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
1
0
 и

м
.
Б

ем
б

ет
о
в
а

В
.А

.»

Т
ан

я
ев

а
Е

л
ен

а
Б

о
р
и

со
в
н

а
1

4

4

0

3

1
2

2
4
%

7

М
ан

д
ж

и
ев

а
Э

л
и

н
а

О
ч
и

р
о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
Р

Н
Г

 и
м

.
п

р
еп

о
д

о
б

н
о
го

С
.Р

ад
о
н

еж
ск

о
го

»

С
ак

и
л
о
в
а

К
ер

м
ен

К
ан

у
р
о
в
н

а

9

7

1
0

5

4

3
5

7
0
%

IV

8

М
о
н

та
ев

а
К

ат
ер

и
н

а

Б
ад

м
ае

в
н

а

М
К

О
У

 «
У

л
ь
д

ю
ч
и

н
ск

ая
 С

Н
Г

и
м

.О
.Д

.М
у
к
ае

в
о
й

»

Э
р
д

н
ее

в
а

О
л
ь
га

 Б
ад

ае
в
н

а
4

4

1
0

3

4

2
5

5
0
%

V

9

М
у
н

ан
о
в
 Д

ан
и

р

С
ан

ал
о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
1
7

и
м

.Д
.Н

.К
у
гу

л
ь
ти

н
о
в
а
»

О
к
н

ее
в
а

Т
ат

ь
я
н

а

Е
го

р
о
в
н

а

5

3

5

0

5

1
8

3
6
%

1
0

М
у
ч
к
ае

в
а

Ц
аг

ан
а

Е
в
ге

н
ь
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
2
3

»

Н
и

м
ги

р
о
в
а

Т
ат

ь
я
н

а

Н
ай

то
в
н

а

2

3

5

0

5

1
5

3
0
%

1
1

О
ч
и

р
о
в
 Т

ем
и

р

Б
аа

тр
о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
Р

Н
Г

 и
м

.
п

р
еп

о
д

о
б

н
о
го

С
.Р

ад
о
н

еж
ск

о
го

»

С
ак

и
л
о
в
а

К
ер

м
ен

К
ан

у
р
о
в
н

а

9

8

1
0

7

9

4
3

8
6
%

II

1
2

П
ед

ер
о
в
а

А
м

у
л
ан

га

А
р
к
ад

ь
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
4

»

М
ан

д
ж

и
ев

а
Э

л
л
а

Б
ад

м
а-

Г
о
р
я
ев

н
а

0

2

3

0

0

5

1
0
%

1
3

У
р

у
б

ж
у
р
о
в
 Д

ан
за

н

С
ан

ал
о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
Э

л
и

ст
и

н
ск

ая
 к

л
ас

си
ч
ес

к
ая

ги
м

н
аз

и
я
»

И
л
ь
и

н
а

К
ер

м
ен

А
н

ат
о
л
ь
ев

н
а

3

3

4

0

3

1
3

2
6
%

1
4

Х
ал

и
н

ги
н

о
в
а

И
л
я
н

а

С
ан

ал
о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
Э

л
и

ст
и

н
ск

ая
 к

л
ас

си
ч
ес

к
ая

ги
м

н
аз

и
я
»

М
у
та

ев
а

В
ал

ен
ти

н
а

А
н

ат
о
л
ь
ев

н
а

7

3

5

0

1
0

2
5

5
0
%

V

1
5

Ш
ак

у
ев

а
Э

в
ел

и
н

а

В
ас

и
л
ь
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
К

Н
Г

 и
м

.К
и

ч
и

к
о
в
а

А
.Ш

.»

У
ч
ен

о
в
а

Л
ар

и
са

А
р
аш

о
в
н

а

1
0

7

1
0

7

1
0

4
1

8
2
%

II

1
6

Э
р
д

н
и

-Г
о
р
я
ев

а

Э
л
и

н
а

С
ер

ге
ев

н
а

М
К

О
У

 «
У

л
ан

х
о
л
ь
ск

ая
 С

О
Ш

 и
м

.З
ая

-

П
ан

д
и

ты
»

С
ем

ен
о
в
а

Т
ат

ь
я
н

а

Д
о
р
д
ж

и
-Г

о
р
я
ев

н
а

1
0

7

7

1
0

0

3
4

6
8
%

IV

1
7

Я
в
аш

к
ае

в
а

Д
ая

н
а

Б
ад

м
ае

в
н

а

М
Б

О
У

 «
Э

л
и

ст
и

н
ск

ая
 к

л
ас

си
ч
ес

к
ая

ги
м

н
аз

и
я
»

И
л
ь
и

н
а

К
ер

м
ен

А
н

ат
о
л
ь
ев

н
а

0

0

3

0

2

5

1
0
%

П
р
и

л
о
ж

ен
и

е
N

o
2

к
 П

р
и

к
аз

у
 Б

У
 Д

П
О

 Р
К

 «
К

Р
И

П
К

Р
О

»

о
т

«
1
2
_

»
_
0
3
_
 2

0
1
8
г.

 N
o
_
4
7
_

П
Р

О
Т

О
К

О
Л

р
е
сп

у
б
л

и
к

а
н

ск
о
го

 м
а
р

а
ф

о
н

а
 «

Х
а

л
ь

м
г
 к

ел
н

 —
 м

и
н

и
 к

ел
н

»
 с

р
ед

и
 о

б
у
ч

а
ю

щ
и

х
ся

 6
 к

л
а
сс

о
в

 О
О

 Р
К

М

ак
си

м
ал

ь
н

ы
й

 б
ал

л
 _

_
5
0
_
_
_

 о

т
«
_
1
2
_
_

»
 _

_
_
_
м

ар
та

_
_
_
_
_
2
0
1
8
 г

.

З
а

д
а

н
и

я
 (

б
а
л

л
ы

)
№

Ф

а
м

и
л

и
я

 и
м

я
 о

т
ч

ес
т

в
о

(п
о

л
н

о
ст

ь
ю

)

Р
а

й
о

н
,

О
О

 (
п

о
л

н
о

е
н

а
зв

а
н

и
е

в

со
о
т

в
ет

ст
в

и
и

 с
 У

ст
а

в
о

м
)

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
 п

о
д

г
о
т

о
в

и
в

ш
и

х

у
ч

а
ст

н
и

к
а

 м
а

р
а

ф
о

н
а

1

2

3

4

5

В
се

г
о

б
а

л
л

о
в

%
 в

ы
п

-и
я

за
д

а
н

и
й

М
ес

т
о

1

А
й

л
ь
ч
и

ев
а

А
л
и

н
а

Б
ек

б
о
л
о
то

в
н

а

М
Б

О
У

 «
Э

л
и

ст
и

н
ск

ая
 к

л
ас

си
ч
ес

к
ая

ги
м

н
аз

и
я
»

И
л
ь
и

н
а

К
ер

м
ен

А
н

ат
о
л
ь
ев

н
а

7

0

7

5

0

1
9

3
8
%

2

Б
ад

м
ае

в
а

Г
ал

и
н

а

Р
у
сл

ан
о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
Р

Н
Г

 и
м

.
п

р
еп

о
д

о
б

н
о
го

С
.Р

ад
о
н

еж
ск

о
го

»

И
в
ан

о
в
а

Н
ад

еж
д

а

М
и

х
ай

л
о
в
н

а

3

4

4

0

5

1
6

3
2
%

3

Б
ат

ы
р
о
в
а

Д
ел

ь
ги

р

В
ал

ер
ь
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
К

Н
Г

 и
м

.К
и

ч
и

к
о
в
а

А
.Ш

.»

У
ч
ен

о
в
а

Л
ар

и
са

А
р
аш

о
в
н

а

2

2

2

2

2

1
0

2
0
%

4

Б
и

к
ае

в
а

Э
н

к
и

р
а

С
ан

ан
о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
2
3

»

Г
ан

гу
л
и

ев
а

Ц
аг

ан

В
л
ад

и
м

и
р
о
в
н

а

3

5

5

5

8

2
6

5
2
%

V

5

Б
о
л
д
ы

р
ев

а
А

л
та

н
а

Г
ен

н
ад

ь
ев

н
а

М
К

О
У

 «
П

р
и

в
о
л
ь
н

ен
ск

ая
 С

О
Ш

»

З
у
л
ае

в
а

М
ар

и
н

а
И

в
ан

о
в
н

а
2

2

2

2

2

1
0

2
0
%

6

Б
у
в
ае

в
а

А
й

са

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
4

»

Б
и

м
б

и
р
о
в
а

С
в
ет

л
ан

а

Г
ав

р
и

л
о
в
н

а

7

7

8

5

8

3
5

7
0
%

IV

7

Д
о
р
д
ж

и
ев

а
Э

н
к
и

р
а

В
ас

и
л
ь
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
4

»

Н
и

м
ее

в
а

Т
ам

ар
а

М
ан

д
ж

и
ев

н
а

8

1
0

1
0

1
0

1
0

4
8

9
6
%

II

8

Е
х
ае

в
 А

ю
к
а

В
л
ад

и
м

и
р
о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
4

»

Н
и

м
ее

в
а

Т
ам

ар
а

М
ан

д
ж

и
ев

н
а

7

1
0

1
0

8

1
0

4
5

9
0
%

II

I

9

К
и

ч
ен

ее
в
 Б

ай
р

С
ав

р
о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
О

р
га

к
и

н
ск

ая
 С

О
Ш

и
м

.Э
.Ч

о
н

о
ск

ае
в
а»

Л
и

д
ж

и
ев

а
И

р
и

н
а

С
ан

д
ж

и
ев

н
а

5

5

8

1
0

1
0

3
8

7
6
%

II

I

1
0

К
и

ч
и

к
о
в
а

Б
аи

н
а

Д
ж

и
гм

и
то

в
н

а

М
О

Б
У

 «
Т

р
о
и

ц
к
ая

 г
и

м
н

аз
и

я

и
м

.Б
.Б

.Г
о
р
о
д

о
в
и

к
о
в
а»

Э
р
ен

д
ж

ен
о
в
а

Э
в
ел

и
н

а

А
р
к
ад

ье
в
н

а

3

5

0

0

0

8

1
6
%

1
1

Л
ар

и
ев

а
М

ар
и

н
а

Ю
р
ь
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
4

»

Н
и

м
ее

в
а

Т
ам

ар
а

М
ан

д
ж

и
ев

н
а

9

1
0

9

1
0

1
0

4
8

9
6
%

II

1
2

Н
о
р
м

ае
в
а

А
л
ек

са
н

д
р
а

М
Б

О
У

 «
И

к
и

-Б
у
р

у
л
ь
ск

ая
 С

О
Ш

Н

о
р
м

ае
в
а

Н
ам

д
ж

и
л

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

5
0

1
0
0
%

I

Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
и

м
.А

.П
ю

р
б

ее
в
а»

А

н
ат

о
л
ь
ев

н
а

1
3

П
ан

я
ев

 А
р
л
та

н

В
и

та
л
ь
ев

и
ч

М
Б

О
У

 «
К

Н
Г

 и
м

.К
и

ч
и

к
о
в
а

А
.Ш

.»

У
ч
ен

о
в
а

Л
ар

и
са

А
р
аш

о
в
н

а

9

8

7

9

0

3
3

6
6
%

V

1
4

С
ан

д
ж

и
ев

а
А

й
са

Н
и

к
о
л
ае

в
н

а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
1
7

и
м

.Д
.Н

.К
у
гу

л
ь
ти

н
о
в
а
»

Б
ад

ж
ае

в
а

С
аг

л
ар

В
л
ад

и
м

и
р
о
в
н

а

2

3

0

0

4

9

1
8
%

1
5

С
ем

ен
о
в
а

О
л
ь
га

М
и

х
ай

л
о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
К

Н
Г

 и
м

.К
и

ч
и

к
о
в
а

А
.Ш

.»

У
ч
ен

о
в
а

Л
ар

и
са

А
р
аш

ев
н

а

9

1
0

1
0

1
0

0

3
9

7
8
%

II

I

1
6

У
н

к
у
р
о
в
а

А
ю

н
а

Ч
и

н
ги

со
в
н

а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
2
3

»

Г
ан

гу
л
и

ев
а

Ц
аг

ан

В
л
ад

и
м

и
р
о
в
н

а

4

9

9

5

8

3
5

7
0
%

IV

1
7

У
ст

и
н

о
в
а

И
л
я
н

а

М
ер

ге
н

о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
И

к
и

-Б
у
р

у
л
ь
ск

ая
 С

О
Ш

и
м

.А
.П

ю
р
б

ее
в
а»

Н
о
р
м

ае
в
а

Н
ам

д
ж

и
л

А
н

ат
о
л
ь
ев

н
а

7

5

1
0

5

0

2
7

5
4
%

V

1
8

Ф
ед

о
р
о
в
 О

ч
и

р

Б
ем

б
и

н
о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
1
7

и
м

.Д
.Н

.К
у
гу

л
ь
ти

н
о
в
а
»

М
ан

д
ж

и
ев

а
Н

ад
еж

д
а

Д
м

и
тр

и
ев

н
а

5

5

7

5

5

2
7

5
4
%

V

1
9

Ч
ел

я
н

о
в
а

В
и

к
то

р
и

я

Д
о
р
д
ж

и
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
К

Н
Г

 и
м

.К
и

ч
и

к
о
в
а

А
.Ш

.»

У
ч
ен

о
в
а

Л
ар

и
са

А
р
аш

о
в
н

а

5

5

7

7

5

2
9

5
8
%

V

2
0

Ч
ет

ы
р
ев

 Д
ан

за
н

С
ер

ге
ев

и
ч

М
Б

О
У

 «
Э

л
и

ст
и

н
ск

ая
 к

л
ас

си
ч
ес

к
ая

ги
м

н
аз

и
я
»

Л
и

д
ж

и
ев

а
К

ер
м

ен

О
ч
и

р
о
в
н

а

9

8

8

7

1
0

4
2

8
2
%

II

I

2
1

Э
р
д

н
и

ев
 Д

ам
и

р

С
ар

ан
го

в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
1
0
 и

м
.
Б

ем
б

ет
о
в
а

В
.А

.»

Э
д

ге
ев

а
К

ер
м

ен

Х
аш

ат
ае

в
н

а

1
0

5

8

3

0

2
6

5
2
%

V

П
р
и

л
о
ж

ен
и

е
N

o
3

к
 П

р
и

к
аз

у
 Б

У
 Д

П
О

 Р
К

 «
К

Р
И

П
К

Р
О

»

о
т

«
1
2
_

»
_
0
3
_
 2

0
1
8
г.

 N
o
_
4
7
_

П
Р

О
Т

О
К

О
Л

р
е
сп

у
б
л

и
к

а
н

ск
о
го

 м
а
р

а
ф

о
н

а
 «

Х
а

л
ь

м
г
 к

ел
н

 —
 м

и
н

и
 к

ел
н

»
 с

р
ед

и
 о

б
у
ч

а
ю

щ
и

х
ся

 5
-6

 к
л

а
с
с
о
в

 н
ет

и
т
у
л

ь
н

о
й

 н
а
ц

и
о
н

а
л

ь
н

о
ст

и
 О

О
 Р

К

М
ак

си
м

ал
ь
н

ы
й

 б
ал

л
 _

_
5
0
_
_

о
т

«
_
1
2
_
_

»
 _

_
м

ар
та

_
_
_
2
0
1
8
 г

.

З
а

д
а

н
и

я
 (

б
а
л

л
ы

)
№

Ф

а
м

и
л

и
я

 и
м

я
 о

т
ч

ес
т

в
о

(п
о

л
н

о
ст

ь
ю

)

Р
а

й
о

н
,

О
О

 (
п

о
л

н
о

е
н

а
зв

а
н

и
е

в

со
о
т

в
ет

ст
в

и
и

 с
 У

ст
а

в
о

м
)

Ф
.И

.О
.

л
и

ц

п
о

д
г
о
т

о
в

и
в

ш
и

х
 у

ч
а

ст
н

и
к

а

м
а

р
а

ф
о

н
а

1

2

3

4

5

В
се

г
о

б
а

л
л

о
в

%
 в

ы
п

-и
я

за
д

а
н

и
й

М
ес

т
о

1

Б
о
р
ан

у
к
о
в
а

А
м

и
н

а

Э
м

и
р
о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
А

д
ы

к
о
в
ск

ая
 С

О
Ш

и
м

.Г
.Б

.М
ер

гу
л
ь
ч
и

ев
а»

К
и

ш
те

ев
а

А
н

гя

С
ар

ан
го

в
н

а

1
0

1
0

1
0

9

1
0

4
9

9
8
%

I

2

Х
и

н
д

о
ги

н
а

М
ар

и
я

А
л
ек

са
н

д
р
о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
Р

Н
Г

 и
м

.
п

р
еп

о
д

о
б

н
о
го

С
.Р

ад
о
н

еж
ск

о
го

»

С
ак

и
л
о
в
а

К
ер

м
ен

К
ан

у
р
о
в
н

а

9

8

9

8

8

4
2

8
4
%

II

I

3

Г
у
се

й
н

о
в
а

Ф
ар

и
д
а

Ш
ер

и
ф

о
в
н

а

М
К

О
У

 «
У

л
ан

х
о
л
ь
ск

ая
 С

О
Ш

и
м

.З
ая

-П
ан

д
и

ты
»

И
д

р
и

со
в
а

Л
и

д
и

я

У
б

у
ш

ае
в
н

а

1
0

9

1
0

9

1
0

4
8

9
6
%

II

4

Ф
аз

ы
л
о
в
а

Л
и

н
а

Ю
р
ь
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
1
0
 и

м
.
Б

ем
б

ет
о
в
а

В
.А

.»

М
ен

к
и

н
о
в
а

Т
ат

ь
я
н

а

Н
и

к
о
л
ае

в
н

а

5

7

7

5

5

2
9

5
8
%

V

5

Ш
ей

д
ае

в
а

С
ам

и
р
а

М
ах

м
у
д

о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
Р

Н
Г

 и
м

.
п

р
еп

о
д

о
б

н
о
го

С
.Р

ад
о
н

еж
ск

о
го

»

С
ак

и
л
о
в
а

К
ер

м
ен

К
ан

у
р
о
в
н

а

8

7

8

7

5

3
5

7
0
%

IV